1頁／1頁

掲示文書一覧（市長分） 令和8年2月10日

種別 番号 題　　名 主　管　課

告示 42 令和８年第１回姫路市議会定例会の招集について 法制課

告示 43 納税通知書の公示送達について 市民税課

告示 44 指定居宅サービス事業者の指定について 監査指導課

告示 45 指定地域密着型サービス事業者の指定について 監査指導課

【 閲覧用 】
持ち帰り厳禁

姫路市告示第 ４２ 号

令和 ８年 ２月１０日

姫路市長  清 元 秀 泰

   令和８年第１回姫路市議会定例会の招集について

 令和８年（2026年）２月１７日に令和８年第１回姫路市議会定例会を市役所に

招集する。

姫路市告示第 ４３ 号

令和 ８年 ２月１０日

姫路市長  清 元 秀 泰

納税通知書の公示送達について

 地方税法（昭和２５年法律第２２６号）第２０条の２の規定により、下記の書類を

保管しているので、いつでもその送達を受けるべき者に交付します。

記

１ 送達を受けるべき者の氏名

  別紙のとおり

２ 送達すべき書類

令和７年度（２０２５年度）市民税・県民税・森林環境税 納税通知書

                       姫路市告示第 ４４ 号

                       令和 ８年 ２月１０日

                    姫路市長  清 元 秀 泰

   指定居宅サービス事業者の指定について

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項の指定居宅サービス事

業者を指定したので、同法第７８条の規定により告示する。

                 記

１  事業者の名称 社会福祉法人あかね

 事業所の名称及び

所在地

杣緑アクティブステージ

姫路市書写７番地

 指定年月日 令和８年（2026年）２月１日

 サービスの種類 通所介護

 事業所番号 ２８７４０１１６４２

                       姫路市告示第 ４５ 号

                       令和 ８年 ２月１０日

                    姫路市長  清 元 秀 泰

   指定地域密着型サービス事業者の指定について

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４２条の２第１項の指定地域密着型

サービス事業者を指定したので、同法第７８条の１１の規定により告示する。

                 記

１  事業者の名称 株式会社ＦＳＦ

 事業所の名称及び

所在地

くるみリハ姫路城西

姫路市龍野町五丁目１４番地

クイーンヒルズ一階１０１号室

 指定年月日 令和８年（2026年）２月１日

 サービスの種類 地域密着型通所介護

 事業所番号 ２８９４００１６０７